
LOM~;=;tAHA 
LOM-2016-1039-E-04 

COMMERZBANK 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o úvěru č. 1 030592044 ze dne 18.8.2016 

(dále jen "Smlouva") 

mezi 

LOM PRAHA s.p. 
Tiskal'ská 270/8 

108 00 Praha 10- Malešice 
IC: ooo oo 515 

zapsaný v Obchodnlm rejstrrku u Městského soudu v Praze v oddílu ALX vložka 283 
zastoupený 

Ing. Romanem Planičkou 

Clenem statutárnfho orgánu/prok~rist)'lna základě plné meci1 

- (dále jen ~Diuf:ník")-

a 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 603 11 Frankfurt nad Mohanem, Spolková 
republika Německo, zapsaná u obchodního rejstríku Obvodnlho soudu ve Frankfurtu nad Mohanem pod číslem 

HRB 32000, 
podnikající v Ceské republice prostrednictvím své pobočky 
COMMERZBANK Aktlengesellschaft, pobočka Praha, 

se sídlem Praha 2, Jugoslávská 934/1, 120 00, IC: 47610921, zapsané v Obchod nim rejstrlku u Městského soudu 
v Praze v oddflu A, vložka 7341 

zastoupená 

Dr.-lng. Herbertem Goblem a Ing. lvem Brezinou 

na základě plné moci 

- (dále jen .Banka")-

uzavřený podle prlslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .Občanský zákoník"), 
ve zněnl platném a účinném v okamžiku uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen "Dodatek č.1"). 

1 Nehodlcí oe ~. 

1/3 



Strana 2 (celkem 3) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktiengesellschaft, 
Praha 

Smluvnf strany se dohodly na následujlcfch změnách Smlouvy: 

I. 

Text článku 1. Výše úvěrového rámce; ods. 1.1. se vypou~tí a nahrazuje následujfclm textem: 

"1.1. Výše úvěrového rámce čin I: 

 
        

- dále jen "Úvěrový rámecu -. 

Měnou Úvěrového rámce jsou  Ostatní čerpané měny se do Úvěrového rámce pl'epočftávají 
způsobem stanoveným v čl. 3 odst. 3.4." 

Text článku 3. terpání Úvěrového rámce; ods. 3.1. Způsob čerpáni Úvěrového rámce; bod 3.1.2. se vypou~tf 
a nahrazuje následujícím textem: 

"3.1.2. Úvěrový rámec lze čerpat, jsou-li splněny podmlnky dle čl. 10 Smlouvy, až do výše bez 
povinnosti splněni podmfnek čl. 15. "Dohoda o zajištěni" jako Dílčf úvěrový rámec dle bodu 3.1 .1. 
Nezajištěnými Projekty, avšak s maximálnf Dobou platnosti projektu 1 rok (dále jen "Rámec bez 
zajištěnr') . V prípadě, že by měla být v rámci Nezajištěného Projektu vystavena Záruka nebo Akreditiv 
s dobou platnosti presahujfcí 1 rok, použije se ustanoveni čl. 1.2.3. Smlouvy." 

Text článku 12. Prohlášeni a závazky; ods. 12.2. Závazky; písm. i) se vypou~tí a nahrazuje následujícím 
textem: · 

"i) bude dodržovat po celou dobu trvání Smlouvy následujlcl hodnoty finančn lch ukazatelů: 

   

   
  

  

 

    

 

 
 

2/3 



3 (celkem 3) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 mezí LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktíengesellschaft, pobočka 

    
     
     
   
   
    
   
   
    
   
   
      
     

 

  
  

  
  

  

    

Dodržení těchto finančních ukazatelů bude ověrováno na základě auditované výročnl zprávy Dlužnlka 
k 31.12. běžného roku;" 

ll. 

Ostatní podmínky a ustanovení Smlouvy zůstávajl v platnosti a beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podepsání oběma stranami. Smluvnl strany 
prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlas! ve všech bodech. Každá smluvnl strana obdržl jedno 
vyhotovení tohoto Dodatku č. 1 v českém jazyce. Dlužník zároven potvrzuje svým podpisem, že obdržel jedno 
vyhotovení tohoto Dodatku č. 1 . 

Potvrzeni o prohlášeni Dlužníka: 

Dl~ník prohlásil, že jedná 

t:í na vlastnI účet 
o na účet Uméno/název, bydliště/sldlo včetně země) 
Odpovldajlcl variantu označl Dlužník. Dlužník je povinen oznámit Bance přlpadné změny těchto údajů, které se 
vyskytnou během trvánl Smlouvy. 

?tJ/ll I Jl. ?' . ,tll!/ 
m ísto/dafUm/čas 

/r~h. J1. 'i, JA 1t-
místo/datum/čas 

 

LOM PRAHAs.p. t-OM~~AHI' 
2 




